

از امروز با راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلای ایران

نرخ ارز بر اساس عرضه و تقاضا تعیین می شود



گروه اقتصادی- محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی از بدو آغاز به کار خود، از برنامه های کنترل نرخ ارز در کشور خبر داد و یکی از این برنامه ها را ایجاد مرکز مبادله ارز و طلای ایران عنوان کرد؛ مرکزی که بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار، از امروز (دوم اسفندماه) فعالیت رسمی خود را در حوزه معاملات ارزی (اسکناس و حواله) آغاز می کند و از این پس قیمت ارز بر اساس واقعیت های اقتصادی و عرضه و تقاضا تعیین خواهد شد. همچنین راه اندازی این مرکز عملاً منجر به توقف معاملات دلار و یورو در بازار متشکل ارزی می شود. آخرین اطلاعیه مدیریت بازار متشکل معاملات ارزی ایران مبنی بر توقف معاملات دلار و یورو در این بازار تا اطلاع ثانوی، گواه این ادعاست.

نرخ فعلی دلار مورد قبول بانک مرکزی نیست

محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی به دنبال انتشار خبر راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلای ایران گفت: از این پس تمام نیازهای واقعی کشور در مرکز مبادله ارزی تأمین خواهد شد و عملاً با تشکیل مرکز مبادله ارزی کشور، نرخ ارز با

ورشکستگی اپراتورها صحت ندارد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: موضوع کاهش درآمد اپراتورها که در نامه یکی از نمایندگان مجلس به آن اشاره شده، صحت ندارد و به هیچ وجه بحث ورشکستگی یا زیان ده بودن اپراتورها مطرح نیست.

به گزارش تسنیم، عیسی زارع پور افزود: مدیران عامل اپراتورها در مصاحبه های خود اعلام کرده اند که حداکثر ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش درآمد داشتند و رکورد ۹ ماهه آنها بیشتر از سال گذشته بوده است. حتی بعضی از آنها در بورس هستند و در کدال صورت های مالی خود را منتشر می کنند.

ایران با چین، خودروی مشترک می سازد

رئیس سازمان توسعه تجارت ایران از تولید مشترک خودروی ایران و چین خبر داد.

به گزارش ایرنا، «علیرضا پیمان پاک» گفت: قرار بر آن شد تا دو ماه آینده شرکت های خودروساز داخلی و چینی برنامه ریزی جامع و مشخصی را انجام دهند و فرآیند همکاری تولید مشترک خودرو در ایران را طراحی کنند. ایران در حوزه صنعت از جمله خودرو در بحث همکاری های مشترک برای انتقال تکنولوژی به منظور ارتقای کیفیت و راندمان تولید خودرو، تأمین برخی قطعات و همچنین در مسائل مربوط به حوزه ریلی مثل تجهیزات، ماشین آلات و دیگر موارد مربوطه، با طرف های چینی به توافقی های خوبی رسیده است.

برخورد با گرانفروشی گوشت قرمز آغاز شد

مدیرکل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی از آغاز طرح برخورد با گرانفروشی گوشت قرمز در سراسر کشور، بر اساس مصوبه قرارگاه امنیت غذایی خبر داد.

به گزارش ایسنا، مسعود امرالهی گفت: در گزارش میدانی از فروشگاه های عرضه گوشت در تهران، طرح نظارت را بر اساس فاکتورهای خرید، اجرایی کرده ایم. در صورت رعایت نشدن سود مصوب قانونی توسط فروشندگان، با متخلفان برخورد می شود.

مراجعه و نیاز واقعی ارزی خود را ثبت کند. همچنین اسناد و مدارک مرتبط با هر سرفصل را به منظور بررسی دستگاه اجرایی ذی ربط، در سامانه بارگذاری کند. اسناد و مدارک مربوطه توسط دستگاه اجرایی ذی ربط ملاحظه و بررسی و پرونده متقاضی به بانک ملی ایران ارجاع داده می شود؛ متقاضیان پس از تأیید پرداخت، جهت دریافت حجم ارزی اسکناس یا حواله تأیید شده به شعب منتخب بانک ملی ایران مراجعه می کنند و مراتب اطلاع رسانی می شود.

ارز خدماتی است که به منظور پاسخگویی به همه نیازهای واقعی ارزی ایجاد شده است و موضوعاتی همچون ارز درمانی، ارز دانشجویی، ارز مأموریت، ارز مسافرتی، ارز شرکت های هواپیمایی داخلی و ارز شرکت های ترانزیت زمینی و دریایی را تحت پوشش دارد. متقاضیان ارز خدماتی می توانند با مراجعه به مرکز مبادله ارز و طلای ایران، اقدام به دریافت نیاز واقعی ارزی خود در قالب اسکناس یا حواله ارز کنند. متقاضی باید به تارنمای مربوطه

صنایع پتروشیمی، مس، معادن، فولاد، پالایش نفت، قیر و سایر صادرکنندگان تأمین و جهت فروش به واردکنندگان عرضه می شود. همچنین تأمین ارز بابت واردات دارو، لوازم و تجهیزات پزشکی و کالاهای اساسی، همچنان با نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان بر بستر سامانه نیما ادامه خواهد یافت. **پاسخگویی به نیازهای واقعی ارزی**
رئیس کل بانک مرکزی یادآورد: یکی دیگر از بخش های مرکز مبادله ارز و طلای ایران، تالار

جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرحها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

سپاس ۸۱ | جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرحها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

یک جدول با دو شرح

حل جدول عادی شماره ۸۱۳۲

حل جدول ویژه شماره ۸۱۳۲

جدول عادی

جدول ویژه

عمود ی: ۱- مرض کمبود ویتامین B۱۲ اثر «لامارتین» ۲- رنجاندن - نوباوه - نزدیک نیست ۳- خواننده «الله ناز» بدون امنیت - جزیره استان هرمزگان ۴- از رسوم قبل از عید نوروز - خیمه سایه - امیر و پادشاه - بازگشتن ۵- مهره شطرنج - نانی نازک مانند کاغذ - ۳۱ سانت ۶- راهنمایی - بی دغدغه - گوی نقره ای پوش شب ۷- فرود آمدن - زبانی در کشور «مغولستان» - خاستگاه ۹- علی - گوش دادن - همیاری ۱۰- هنوز آدم نشده! - ماهی از سال قمری - مغازه کوچولو - کام پیک یا ۱۱- کارزار - مولکول هایی که بار الکتریکی اضافه دارند - آخرین نازی ۱۲- صفت ابیرو زیبا - مفتخر ۱۳- سرابرده - دورترین بندر کشورمان در جنوب شرقی - رفتگر ۱۴- از توابع «لابی» خوزستان - تنوره - بی باکی ۱۵- سربازی با بازی مهران غفوریان و مرحومه پوپک گلدره - از قدیمی ترین جواهرات شناخته شده

افقی: ۱- محل قرار همیشگی - خرید بلیط هایی که بعضی از آنها برنده است ۲- کوشش - اشتباه و غیرصحيح - محل آکروبات ۳- گونه ای موسیقی بومی - دزدی - گوهرها ۴- گزارش - کلمه شفقتی - کیبوترشتی ۵- امر به زدن - کلام احتمال - فشار دکمه ماوس - جانور پوست قیمتی ۶- محلول شستشوی قلم موی رنگ - بخت - قطعه کاغذ ۷- حرارت دادن - هافبک - گل گهر سپر جان - عطر سنتی ایران ۸- ماشین حساب قدیمی ها - نسبت دوزن یک مرده هم - مسکن ها ۹- درود - هرگونه آسیب جسمی یا روحی - پدر فرنگی ۱۰- زخم - خشک، سفت، بخشایش ۱۱- والد - درندگان - جزیره ای در اوند رود - نوعی گربه مو ۱۲- پرچم گل که دانه های کرده در آن می باشد - سعی - رخمت ۱۳- غمناک - اولین سکه ایرانی - پنچ تنظیم صدا ۱۴- شرکت صنایع سنگین سوئدی - ترکیب دو یا چند ماده - اشاره به نزدیک ۱۵- از اصول عکاسی - بهره ای از انسانیت نبرده

عمود ی: ۱- اثر بعدی زلزله - کنایه از آسمان ۲- ثروت مند - طلب آموزش کردن - بخش و بلا ۳- تویی لاستیک جرخ - جست و جو کردن - یقین ۴- معمار ساختمان - مهارت فوتبالی ۵- قند در لفظ محلی - ضمیر متصل مخاطب - سمت

جدول سودوکو

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستونها و مربع های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود

جدول سودوکو شماره ۴۱۶۴

متوسط

آسان

خیلی سخت

سخت

حل جدول سودوکو شماره ۴۱۶۴

جدول سودوکو شماره ۴۱۶۴